
Resoi.ución Exen¿a Nro. 2 330

t Benef. I No

ChilLan viejo, 04 de Septienbre de 2O2O

TXNIENDO
PRESENTE:

La disponibilidad de cupos existentes y e1 cuhpriniento de 10s requisitos leqarespara optar aI beneficio:

CQNCEDE SUBSIDIO PAMITIAR A LAS PERSONAS OUE SEÑATA

VTSTOS I Lo dispuesto en Las Leyes Nos lg.O2O,
Minj-sterio de Hacienda; D.S. No 662,contiene el texto refu¡dido de Ia Ley
Municipalidades .

18.611 y 1.8.681; D.S. No 368, de 199?. delde 1992, del Ministerio del Interior, que
No 18.695, Orgánica Constitucional- de

Notnbre caus I nut caus I puntaje I recha I Fecha lTI I i pj. ieosturaciónjé

No Nombre Benef. RU

19414393-t
18722230-3
19414393-1
!87 22230-3
t15351.77-K
17130327-3
200'77 313-6
20139541-!
20199386-5
152r5984-6
16736667-8
17350195-1
1521?988-K
11016856-K
12990931-0
12968923-4
16217348-0
1297 3994 -0
15215984-5
16220388-6
1.6220388-6
.1521-8766-l

2541709r-4
24719220-L
19414393-1
187 22230-3
226129 46- |
25698662-0
20017 3L3-6
210a29't ),-6
25437 229 -3
2466592L-4
23706987-0
23683669-x
23236315-4
23051091-l
2299579 4 -1
227 01982-'1
224 6L90 4-9
22 4 47 820 -8
22350 434-5

40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000

02/02/20L1
02/tL/2009
02 /02/20t7
02 / L1/ 2009
30 /05/2007
27 / 03 / 2007
0t/o7 /2013
25/06/2019
21 /02/2007
t9 /07/200'7
18/04/2012
05/09 / 20rt
08/05/20ta
19/04/20L3
2r/L0/20!4
12/06/2014
t4 / o1/ 2014
74/05/2008
t9/0!/2001
22/0A/2015
22/Ce/2015
23/u1 /2t)14

;;;-i
:::t_l

3
3
3

3

;;;-i -

aus. I

1

2
3
4

5
6
7

9
0
1

2
3
4

5
6
7
I
9

0

0
1

I
I
L

1
1

I
1

I
L
I

2
2

SEPULVEDA RUBILAR FRANCIS
FARIAS CASTRO GABRIEf,A AN
SEPULVEDA RUBILAR PRANCTS
TARIAS CASTRO GABRTELA AN
ARAYA RUBTO SANDRA DEL RO
UMANA SAI,¡ZAR ANGELICA MA
CONCITA GODOY PAULA SOLEDA
ORELLANA MARQUEZ CATALINA
SABETIJE FUENTES MARIA VIC
REYES LOPEZ CATERINE DEL
RUIZ ARAYA NIPZY EDITH
GUTIERREZ FUENTES ELISABE
HBRNANDEZ RODRIGUEZ At,!l\ND
FIGUEROA MUNOZ ANA I,'ARIA
PEREZ CASTRO VANIA DENISE
ORELLANA PINO MARIA PIIAR
CONZAIJEZ ZUNTGA ANGELA BE
¡.IARIANGEL HENRIQUEU MARTA
REYES LOPEZ CAÍERINE DEL
M!2.\ fTURRA CARLA YOIIANA
MNZA ITURRA CARLA YOHANA
GARRIDO MUNOZ Ci,AUDIA A}I¡

t
2
3
A

5
6
7
I
9

10
11
t2
13
14
15
16
77
18
19
20
!l
22

VILLEGAS SEPULVEDA JUL
LAGOS FARIAS OTIVER AT,
SEPULVEDA RUBILAR PRAN
FARIAS CASTRO GABRIELA
PIGUEROA ARAYA JOSE üI
BUSTOS UMANA MA?EO SEB
CONCHA GODOY PAULA SOL
OTAROLA ORELLANA MARTI
URREA SABELLE MARIANO
BASCUR REYES LUCIANO T
CARMONA RUIZ LUCAS AGU
ACUNA GUTTERREZ TYARE
CACERES BERNANDEZ YULI
ARIAS FIGUEROA JOHAN A
URRA PER-EZ VICENTE MAX
r¡ENRIQUEZ ORELLANA GON
MUNOZ GONZALEZ MAÍTE F
YEVENES ¡ÍARIANGEL MART
EI,GUEI.¡. REYES VALENTIN

29/01 /2O2Ol 1
29 /07 /2o2ol I
29 / O7 / 2O2Oi 4
29 /07 /20201 4
30/07 /20201 6
3),/o't /2o2ol 1
3t/07 /20201 s
03/08/20201 1
03 /08/ 20201 1
03/os/20201 1
03/08/20201 1
03/08/2020) 1
03 / 08 / 2020 t, 1
03/08/20201 1
03/08/2o2Ol 1
03/a8/2020 1
03/08/ 2020 1
03/08/2020) I
03 /08 / 2020 | 1
03/08/ 2O2A | 1
03/09/?a20t, 1
03/18!zt'?.1)i 1

VALLE MEz¡- coNsrANzA Bi 2224s441-.1
VALLE trEz_q vrcroR HUGoI 2t4j6473_3
I,EAL GARRTDO D.1¡?rEL EDI 2L3.t2OO2_3

i iiiirit'üilililtiriitt|riiir,li]iiiiilri 
i: ii ii l;i

'iirl:trl,rl¡llrl,¡:iir:::,i,¡ji::ii:li, rr ri

a'i ¿7 íi2a 1c203

RESUELVO :
l'- concédese subsidio Pariiliar a l"os causantes (menorea de rg años, deficientes¡nentale§, madres, nujer enbarazada e invá1idos)'q"" i" inái."n I áontinuactón:

i,il.;'. ,.

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado



sión 
I

Pje
tr¡Pe I

I Postu Iac ión lcaus. I

221
231
241
2s l

261
27]|
281
2el
30
31

23
24
25
26

28
29
30
31

34
35
36
3'7
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

49
50
51
52
53
54

s6
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

43

33
34
35
36
3?
38
39
40
41
42

51
52
53
54
55
56
51
58
59
60
61
62
63l
641
5s l

OR¡TLANA MARQUDZ CATATINA
SABDLLE EUENTES MARIA VTC
RUTZ AXAYA NIPZY EDITH
UEZA ITURRA CARLA YOHANA
GARR]DO MUNOZ CLJ\UDIA AND
REYES I,OPEZ CATERINE DEL
PERtrZ CASTRO VAXTA DENTSE
FIGUEROA ¡'{UNOZ ANA MIiRIA
NAVARRETE EC¡¡EVERXIA DANI
PUENTBS VALENZUELA GABRTE
ANGUTO RAMOS JANETTE VIVT
IBANE Z PALMA LORENA IVETT
ROMERO NAVARRETE ROI.IINA A
IBANEZ PALMA LORENA IVETT
MONARES JARA EDUVIJES CAR
ROMERO NAVARRETE RO¡,IINA A
TBANEZ PAIUA LORENA IVETT
BECER¡A SEPULVEDA MTRIAM
NAVARRETB TORO LORETO DEL
IBANEZ PALI'IA LOR¡NA MTT
NAVARRETE ECHEVERRIA DAN I
RO¡,IERO NAVARRETE ROI'IINA A
GUTIERREZ BOCAZ MARITzA A
IB¡NEZ PALMA LORENA IVETT
MONARES JARA EDUVIJES CAR
BECERRA SBPUTVEDA MIRIAM
CONCHA CARTES UARIA MAGDA
PARRA LAVANDERO JOSDLYN E
CHAVEZ FLORES MACARENA DE
URR.E.'OLA SEPULWDA EUGENI
VERGARA DURAN A}'ABEL DEL
PARRA LAVANDERO JOSELYN E
CHAVEZ I'¡ORES }.4ACARENA DE
CONCHA CARTES },IARIA },iAGDA
URREJOLA SEPULVEDA EUGENI
VERGARA DUNAN AI.IABEL DEL
QU¡NTANA RUBIO ANDREA DDL
UUr{OZ CASTTLLO JOHANNA DE
MUNOZ CASTILLO VAIENTINA
PAVEZ LOPEZ REBECA DEL CA
MUNOZ CASIILLO JOITANNA DE
I¡ENRIQUEZ CEA ANGELICA !,1A

ARANEDA FAMOS ETIZA3ETH E
QUINTANA RUBIO ANDREA DEL

OREILANA MAROUEZ CA?AI,
SABELLE FUENTES MARIA
RUIZ ARAYA NIPZY EDITH
¡,IEZA ITURRA CARLA YO]]A
GARRIDO !{UNOZ CLAUDTA
REYES LOPEZ CATERINE D
PEREZ CASTRO VANIA DEN
FIGUEROA MUNOZ ANA ¡.IAR
ANDRADE NAVARRE?E AARO
TORRES FUENTES AYLEN I
CARVAJAI ANGULO RENATO
GATICA IBANEZ JOSE IGN
FUENTES ROMERO CONSTAN
GATICA TBANEZ ¡l,AN NIC
MONTUPIT MONARES JOSE
ACUNA ROMERO CRISTOBAL
GATICA IBANEZ OSCAR FE
RETA],'AL BECERRA PATRIC
JARA NAVARRETE RODRTGO
GATICA IBANEZ BASTIAN
NAVARRETE ECHEVERRIA D
RO}IERO NAVARRETE ROHIN
GUTIERREZ BOCAZ ¡4ARTTZ
IBANEZ PATMA LORENA IV
¡,IONARES .'ARA EDUVIJES
BECERRA SEPULVEDA MIRI
MUNOZ CONCHA LUIS ALON
GUTIERREZ PARRA WILLIA
LUNA CHAVEZ MATIAS ANT
CIFUENTES URREJOLA BAR
MORA VERGARA PATR]CIO
PARRA LAVANDERO JOSELY
CHAVEZ FLORES MACARENA
CONCHA CARTES MARIA MA
URREJOLA SEPULVEDA EUG
VTRGAXA DURAN A¡IABEI D
PA],MA QUINTANA VICÉNTE
VASOUEZ MUNOZ CONSTANZ
ZUNIGA MUNOZ MATIAS IG
SANDOVAI PAVEZ SOF'IA A
MONTUPIL MUNOZ ALTX JO
PAREZ HENRIQUEZ FRANCI
AR¡NEDA R"AMOS ELTZABET
QUINTANA RUBIO ANDREA

20139547-1
20199386-s
16736667-8
r6220388-6
r52 r8766-1
!521,59a4-6
12980931-0
11015856-(
20500070-4
16735423-8
17581098-6
1s2 r8130-2
t7990267 -2
1s218130-2
11962898-9
17990267 -2
1s2r8130-2
11810r32-4
r.3377893-4
15218130-2
20500070-4
I't990267 -2
16736s38-8
15218130-2
11962898-9
11810132-4
14339345-3
t907 2424-x
L7 45967 5-L
111489s0-s
10'768275-9
t90'12 424-K
l7 459675-l
1¿339345-3
11148950-5
1076a275-9
t6220296-0
15S77s40-9
LO89 42Aa-7
11670993-7
1s877540-9
1449139 4 -1
21530458-2
1622029 6-0

207 395 4'1- 7

20199386-5
1673666?-8
16220388-6
15218766-1
1521s984-6
r2980931-0
11016 8 56 -X
271.00502-4
25823222-4
2469s308-2
244A6161-t
24261649-1.
23543469 -5
23302026-5
2316'7 764 - 1

22919568-9
22664't2A-4
217 6081t-2
21531591- 6
20500070-4
1'1990267 -2
16736538-g
15218130-2
11962898-9
1181013 2 - 4

255't 4460-1
23637136-0
22530514-s
21711578-3
211t8431-2
19072428-r
17459675-1
14339345-3
11r48950-5
10?68275-9
26827s66-s
2369r849-1
2362 7 4"11-0
2245235r-3
21716888-0
27581164-9
215304s8-2
16220296-0

40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40,0000
40.0000
40-0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40,0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40,0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40,0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000

25/06/20r91
2't /02/2007 |

t8/04/20\21
22/08/20751
23/01/20141
t9/0L/2007 |

27/1,0/20L41
t9/ 04/20]31
0s/ 05 / 2007 |

22/oe/20151
22/17/2ot7l
22/03/20121
26/ 70 / 20!5 |

22/03/20L21
ls/02/20011
26/10/20L51
22/03/?Ot2l
02/ 0 4 / 20L21
03/0s/2015l
22/03/20121
08/03/200'? |

26/),0/20751
04 / ro / 20).4 |

22/03/20t2l
19 / 02 / 200't 

I

02/04/20121
22/07 /20L01
0s/04/20trl
03/09/2OL5l

03/0a/2020li
03/08/20201
03/oa/20201
o3/o8/20201
03/o8/20201
03/08/20201
03/08/2020ll
03/08/20201
o4/08/20201
04/08/20201
o4/08/2020)
04/o8/20201
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/0a/2020
04/o8/2020
o4/08/2020
04/o8/2020
04/08/20201

4
4
4

4

4

4
4

4
I
1

1

1

1
1

I
1

1

1

I
1

4
4
4
4
4

4
1

1
I
l.
1

4
4
4
4
4
1

I
1

1

1

I
4
4

44
45
46
47
481
4e I

s0 |

04/0a/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/0a/2020
04/08/2020

05/08/2020
05/oa/2020
05/08/2020
05/08/2020

0s/08/20201
05/09/2a201
05/08/2020
05/o8/2020
05/08/2O2ol

15/04/20t4
t7 / L0 /2012
05/ 04 / 2011,
03/09/20rs
22/07 / 20r0
L5/04/2014
L7 /70 /2012
24/07 /2020

08/08/20L3
16/02/2007
07 /07 / 2014
0t/03/2007
24i07 /2020

t6/02/20011
28/05/20Lsl

05/oB/2020 
|

06/08/2020
06/08/2020
06/08/2020)
06/08/2020l|
06/08/20201
06/os/20201
06/os/20201
06/0a/2020

3

3

3

iiiriill iiriiiliiiliiliiilliiliiirlrliitiiiriiili I ii
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ENC_TRASPARENCIA
Resaltado

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado



ii sióDPje
I rrPU

I PoBtuIac ión I caus.

66
67
68
69
10

72

14

76
71
78
19
80
81

84
85
86
87
88
a9
90
90
9l
92
93
94
95
96
97
98
98
98
99

100
101

103
r04
10s
106

67
68
69
70'tl

13
74

76
71
78
79
80
81
82
83
84
85
86
81
88
89
90
9l
92
93
94
95
96
97
98
99

r00
101
LO2
103
104
10s
106
1.0 ?
108
109
110

SAI,GADO A¡EGRIA ¡,TARTSOL D
PAVEZ LOPEZ REBECA DEL CA
GODOY PAREDES ROSE I,IARIE
VASQUEZ CHAMORRO TRANCISC
OLIVARES LEZANA CAMII-A ES
CONTRERAS ARAYA MARCE],A A
ESCA¡4TLLA PASTEN CAROLAIN
OLMRES LEZANA CA.I{ILA ES
OTAVE IBANEZ OLGA NATALY
ESCAüILLA PASÍEN CAROLATN
CARVAJA'- CARVAJAL PAOLA A
ITURRIETA DTAZ RUTH ELENA
CARRASCO RIQUELME GER},IAIN
PAI.AVECINO MENDOZA MARILU
MOYA R]OUELME JANIS PRISC
MARTINEZ VELOSO MITZI CAR
},ATURANA ROSALES LIDIA ES
CARRASCO RIOUELI4E GERMAfN
JIMENEZ IiENRIQUEZ XIM.ENA
MOYA RIQUELME JANIS PRISC
PAf-AVECf NO MENDOZA ¡IARILU
MATURANA ROSAIES LIDIA ES
UARTINEZ VELOSO MT?ZI CAR
JIMENEZ HENRIQUEZ XIMENA
OUINTREOUEO STLVA MARYORI
QUTNTREQUEO SILVA MARYORI
VASQUEZ MON1UPIL JEN]FER
MORAIJES MANN DANIE¡,A ALEJ
ÍAPIA TIERNANDEZ JEANNETTE
CHANDIA AOUEVEOUE SONIA D
AÍ,VARADO SANCHEZ INGRID A
CIjANDIA AQUEVEQUE SONIA D
ATVARADO SANCHEZ INGRID A
GUZMAN JI}IENEZ EUGENIA DE
GUZ}IAN JTMENEZ EUGENTA DE
GUZMAN JIMENEZ EUGENIA DE
GONZAI,EZ ECHEVERRIA K¡,RNN
PONCE GONZALEZ ANTONELLA
GONZATEZ ECHEVERRIA KAREN
YEVENES TLORES AMADA DEL
PALACIOS RIQUELME PAOLA E
TORO ROMERO ANA JULIA
PAIACIOS RIQUELME PAOIA E
YEVENES PLORES AMADA DEI,

SALGADO AIEGRIA },ÍARISO
PAVEZ LOPEZ RABECA DEL
GODOY PAREDES ROSE MAR
ATTAMIRANO VASQUAZ EIT
DIPARODT OLIVARES TRIN
MONCADA CONTRERAS JOAQ
OVIEDO ESCAUILLA THOMA
OLIVARES LEZANA CAMILA
OLAVE IBANEZ OLGA NATA
ESCAMILLA PASTEN CAROL
DIAZ GONZAIEZ (ATA]-INA
SEPULVEDA ITURRIETA MA
CARRASCO CARRASCO MART
PALAVECTNO PAIAVECINO
VEGA UOYA !..IIA VA¡ENTIN
UMANZOR ¡.IARTINE Z NAYAR
MEDINA MATURANA JOSE M

CARRASCO QUIROZ CLAUDT
RIVERA JIMENEZ SOFIA P
MOYA RTOUELME JANIS PR
PAIAVECINO MENDOZA MAR
}IATURANA ROSALES LIDIA
MARTINEZ VELOSO MIT2 I
JIMENEZ IIENR]OUEZ XI¡I.IE
RIOUEL}IE QUINTREQUEO M

QUINTREOUEO SILVA UARY
BORQUEZ VASQUEZ ESCARI.
CA.¡.IPOS }TORALES BASTIAN
CONTRERAS TAP¡A I4ATIAS
SEPULVEDA CHANDIA DIEG
MUNOZ ATVARADO CRISTIA
CHANDIA AOUEVEQUE SONI
AIVARADO SANCHEZ TNGRI
GARAY GUZMAN CRISTOBAI
GARAY GUZMAN CRHISTOFE
GUZMAN JIüENE2 EUGENIA
AGU¡LERA GONZAIEZ ALEX
PONCE GONZAIEZ ANTONEL
GONzALEZ ECHEVERRIA KA
TORRES YÉVENES AMADA J
SILVA P¡IAC]OS JUAN JA
TORO RO¡,IERÓ ANA JULIA
PAIAC IOS RIQUELME PAOI,
YEV¡JNES FLORES AUADA D

11956528-6
l).67 0993-'7
19909020-8
!97 25544-1
201'128 4 3- 6
14293645-3
16735480-?
201 7 2843-6
18697701-?
16735480-7
r397 6255-K
19796515-0
12318226-7
15216966-3
15876065-?
129'10302- 4
13856?43-5
t23'7 8226-'t
1219s659 -6
15876065-7
1521.6966-3
13856743-5
129'70302-4
12795659 -6
¡8901480-5
1,8901480-5
162209s9-0
2t369962-A
14 02 4413 - 4
L907 2'7 53-1
15492620 -B
7907 27 63-7
t5 49 2 620 -8
10635360-3
10635360-3
10635360-3
t2r4t11r-7
20212989 -4
12141771-7
11809566-g
10996192-0
18770557-6
10995792-0
11809565-9

r 195 6 52 8-6
11670993-7
19909020-8
2?318433-3
25530337-6
23666 r95-4
22564626-0
20t72443-6
18697701-7
l6?35480-7
27 306493-l
2'1261,684-4
27r57401-0
27 061217 -6
23192835-9
2244157 7 -2
22051899 -2
21596808-1
2L4 43123-8
15876065-7
15216966-3
13856743-s
L297 0302-4
12795659-6
210443t9-2
18901480-5
225403't 5-1
27138829-2
25829803-9
23437 r30-4
22330039-1
190727 63-1
!5492620-B
2t441619 -3
21441604-5
10635360-3
22100281- 4
2027 2989-4
7274771t-'7
2241 4199 -3
2L8'7 487 t-6
187?0557-6
10996192 -0
11809566-9

40.0000
40.0000
40.0000
40-0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40,0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40,0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40,0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000

L3/03/2oo7l
08/08/20131
L0 / t2 /20L9 |

L8/06/2olgl
22/01 / 2020 |

72/04/2007 |
rB/03/20201
22/ 07 /2020]l
20 / 0't /20201
LS/05/2o2ol
2L/04/2§r4l
t3/06/20081

06/08/2020
06/0a/ 2020
07 /08/ 2020
r0/0a/2020
t0/08/2020
t0/0a/2020
r0/0a/2020
t0/0a/2020
70 /09 /2020
70/08/2020
7t/08/2020
'11./0a/2020
tt/08/2020
rt/08/2020
tl/08/2020
11/ 08 / 2020
tt/0a/2020
11,/08/2020
1t/08/2020
t1/08/2020
1t/08/2020
tI/0a/2020
77/09/2020
17/08/2020
12/0s/2020
).2/08/2020
13/08/2020
14/08/2020
),7 /08/2020
"t7/08/2020
77/0e/2020
1.'t / 08 / 2020
t7 / 0a / 2020
1A/08/2020
t8/0a/2020
!8/08/2020
19/08/2020
19/08/2020
79/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
24/08/2020

09/or/2014
o4/09/2009
t6/06/2010
3t/0t/20t2
15/06/20r'r I

09/0t/20t41
2't /02/20oBl
L6/06/2or0l
04/09/20091
15/ 06 /2017 l

3t/01/201,2
2't / o2 / 2008

4
4
4
1

1
1

1

4
4
4
1

6
1

I
1

I
1

I
1

4
A

4
4

4

1

4
I
1

1

I
1

4
4
1

1
4
1

A

4
I
1
4
4
4

74/02/2020
\4 / 02 /2020
06/03/2008
25/09 /2007
28/12/2007
22/O7 /2020
03/12/2009
22/07 /2020
03 / L2./ 2009
o4 / 01/ 200't
04/0L/200'7
04/01/2001
2A/04/2020
09/0']/20L4
28/04/2020
t4/r0 /2013
14/ 07/2020
04/L2/20L2
7A/0r/2020
14/L0/20L3 24/0a/20201
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ENC_TRASPARENCIA
Resaltado

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado



Caus.Pje lsión
107
108
109
109
110
11t
r12
113
113
114
115
116
117
118
119
720
120
121
122
123
124

126
126
t27
r28
L29
t29

r11
r12
113
114
115
116
171
118
119
120
12I
t22
I23
124
125
L26
t21
128
L29
130
13t
L32
133
134
r35
136
137
138
139130l
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